инженерно-техническому, административно-хозяйственному, учебно-вспомогательному и иному персоналу Исполнителя и другим 
обучающимся, не посягать на их честь и достоинство. 

5.4. Бережно относиться к имуществу Исполнителя. 

6. Оплата услуг 

6.1. Заказчик оплачивает услуги, предусмотренные настоящим договором в сумме 138390 (Сто тридцать восемь тысяч триста 
девяносто) рублей 00 копеек за один год обучения, НДС не облагается (статья 149 пункт 14 Налогового кодекса РФ). 
 6.2. Оплата производится в размере 50% не позднее 1 сентября учебного года, вторая половина в размере 50% - не позднее 1 
февраля учебного года.